
Zarządzenie Nr 86(46)15 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 27 lutego 2015 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2015 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym dochodów budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2015 

rok – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA PIŁY 

/~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY DOCHODÓW NA 2015 ROK
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 86(46)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 27 lutego 2015 r.

 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 8 833,00267 240,00 276 073,00

85195 Pozostała działalność 8 833,00 8 833,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 8 833,00 8 833,00

261 222 029,00 261 230 862,008 833,00Razem:



BeSTia
Strona 1

UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW NA 2015 ROK
Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 86(46)15
Prezydenta Miasta Piły
z dnia 27 lutego 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
710 Działalność usługowa 0,002 011 071,00 2 011 071,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 88 000,0088 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 - 100,00 30 800,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00

750 Administracja publiczna 0,0016 555 350,00 16 555 350,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 400 000,00 13 822 129,0014 222 129,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 286 995,00 - 400 000,00 886 995,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 400 000,00 674 770,00274 770,00

4300 Zakup usług pozostałych 171 770,00 400 000,00 571 770,00

801 Oświata i wychowanie 0,0093 066 657,00 93 066 657,00

80101 Szkoły podstawowe - 11 616,00 35 585 405,0035 597 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 897 878,00 - 26 248,00 21 871 630,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 077 163,00 - 1 262,00 4 075 901,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 564 137,00 - 181,00 563 956,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 115 048,00 10 675,00 125 723,00

4300 Zakup usług pozostałych 962 241,00 5 400,00 967 641,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 60 374,00 - 189,00 60 185,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 105 741,00 189,00 105 930,00

80104 Przedszkola 0,00 28 570 778,0028 570 778,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 140,00 - 140,00 0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2 270,00 140,00 2 410,00

80110 Gimnazja 2 752,00 22 475 105,0022 472 353,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 823 390,00 - 9 850,00 12 813 540,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 373 909,00 - 913,00 2 372 996,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 331 609,00 - 129,00 331 480,00



BeSTia
Strona 2

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 376,00 4 600,00 52 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 297 462,00 - 1 200,00 296 262,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8 743,00 1 200,00 9 943,00

4260 Zakup energii 1 293 937,00 - 18 000,00 1 275 937,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 28 000,00 78 000,00

4430 Różne opłaty i składki 92 594,00 - 956,00 91 638,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 18 864,00 4 740 830,004 721 966,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 377 095,00 15 258,00 1 392 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 246 421,00 2 340,00 248 761,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 31 811,00 310,00 32 121,00

4430 Różne opłaty i składki 806,00 956,00 1 762,00

80195 Pozostała działalność - 10 000,00 225 454,00235 454,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 413,00 - 10 000,00 200 413,00

851 Ochrona zdrowia 8 833,003 520 640,00 3 529 473,00

85195 Pozostała działalność 8 833,00 8 833,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 157,00 7 157,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 249,00 1 249,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 175,00 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 252,00 252,00

852 Pomoc społeczna 0,0038 115 828,00 38 115 828,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 020 000,004 020 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 020 000,00 - 400,00 4 019 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0022 942 221,00 22 942 221,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 3 620 000,003 630 000,00

4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 - 10 000,00 80 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 8 191 234,008 181 234,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 374,00 10 000,00 275 374,00

257 352 029,00 257 360 862,008 833,00Razem:


